АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Болынереченского
муниципального района Омской области от 04.05.2016 года № 158 «Об

утверждении правил использования водных объектов общего пользования для
личных и бытовых нужд, расположенных на территории Болынереченского

муниципального района Омской области»

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 25.12.2018 № 475-ФЗ «О любительском рыболовстве и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация Болынереченского муниципального района Омской области
постановляет:

1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования
для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Болынереченского
муниципального района Омской области, утвержденные постановлением
Администрации Болынереченского муниципального района Омской области от
04.05.2016 года № 158 (далее - Правила) следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 пункта 2.1. Правил и далее по тексту Правил слова «и
спортивного» в соответствующем падеже исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Болынереченского
муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте
Болынереченского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента
опубликования.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов